
Regional- und Oberligen Süd 2016/17
Oberliga Damen Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Börde Magdeburg 18 15 3 0 141:55 +86 33:3
2 ESV Lokomotive Zwickau 18 16 1 1 140:70 +70 33:3
3 Alemania Riestedt 18 11 3 4 126:85 +41 25:11
4 TTZ Sponeta 18 9 1 8 107:96 +11 19:17
5 TTC Elbe Dresden 18 8 3 7 105:96 +9 19:17
6 BSC Rapid Chemnitz III 18 6 2 10 81:118 -37 14:22
7 Aufbau Schwerz 18 5 2 11 83:124 -41 12:24
8 TTV Barleben 09 18 4 1 13 89:124 -35 9:27
9 SV Dresden-Mitte 1950 18 3 3 12 84:127 -43 9:27

10 USV Jena 18 3 1 14 73:134 -61 7:29
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Scholz, Christoph, Goetheweg 83, 09247 Chemnitz, Mobil:
0176-30167690, Tel.: 03722-503747, scholz@sttv.de,
chrischo41@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2016 10:00 (1) BSC Rapid Chemnitz III TTC Elbe Dresden 3:8
Sa. 24.09.2016 10:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
18:00 (1)

BSC Rapid Chemnitz III
Aufbau Schwerz
BSC Rapid Chemnitz III
ESV Lokomotive Zwickau
ESV Lokomotive Zwickau

USV Jena
TTV Barleben 09
SV Dresden-Mitte 1950
USV Jena
SV Dresden-Mitte 1950

7:7
8:6
8:4
8:4
8:4

Sa. 01.10.2016 13:00 (1)
17:00 (1)

Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz

Alemania Riestedt
ESV Lokomotive Zwickau

7:7
4:8

Sa. 08.10.2016 14:00 (1) TTV Barleben 09 TTZ Sponeta 8:4
So. 09.10.2016 11:00 (1) Alemania Riestedt TTC Börde Magdeburg 7:7
Sa. 22.10.2016 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
18:30 h (1)
 

Aufbau Schwerz
TTC Elbe Dresden
ESV Lokomotive Zwickau
SV Dresden-Mitte 1950
Halle: Dinglingerstr. 4, ...

BSC Rapid Chemnitz III
TTC Börde Magdeburg
TTZ Sponeta
TTC Börde Magdeburg
 

3:8
6:8
8:1
3:8

 
So. 23.10.2016 12:00 t/v (1) TTZ Sponeta USV Jena 8:3
Sa. 29.10.2016 14:00 (1)

17:45 v (1)
TTC Elbe Dresden
SV Dresden-Mitte 1950

Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz

8:1
5:8

Sa. 05.11.2016 13:00 (2)
13:00 (1)
17:45 v (1)
18:00 (1)

Alemania Riestedt
TTV Barleben 09
TTC Börde Magdeburg
ESV Lokomotive Zwickau

BSC Rapid Chemnitz III
USV Jena
USV Jena
TTC Elbe Dresden

8:0
8:2
8:1
8:4

So. 06.11.2016 13:30 v (1) TTC Elbe Dresden Alemania Riestedt 3:8
Sa. 12.11.2016 10:00 (1)

14:00 (1)
BSC Rapid Chemnitz III
TTC Elbe Dresden

TTZ Sponeta
SV Dresden-Mitte 1950

2:8
8:5

So. 13.11.2016 11:00 (1) TTC Börde Magdeburg TTV Barleben 09 8:1
Sa. 19.11.2016 13:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Alemania Riestedt
USV Jena
TTZ Sponeta
Alemania Riestedt
TTZ Sponeta
USV Jena

TTV Barleben 09
Aufbau Schwerz
TTC Elbe Dresden
ESV Lokomotive Zwickau
Aufbau Schwerz
TTC Elbe Dresden

8:5
8:5
2:8
6:8
6:8
2:8
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Regional- und Oberligen Süd 2016/17
Oberliga Damen Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2016 13:00 (1)

14:00 (1)
18:15 v (1)

Aufbau Schwerz
TTC Elbe Dresden
SV Dresden-Mitte 1950

TTC Börde Magdeburg
TTV Barleben 09
TTV Barleben 09

2:8
7:7
8:2

Sa. 03.12.2016 14:00 v (1)
14:00 (1)

TTC Börde Magdeburg
ESV Lokomotive Zwickau

TTZ Sponeta
BSC Rapid Chemnitz III

8:1
8:1

Sa. 10.12.2016 12:00 v (1)
12:00 v (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
16:00 v (1)
16:30 v (1)
17:00 v (1)
17:00 v (1)

USV Jena
TTZ Sponeta
TTV Barleben 09
TTC Börde Magdeburg
TTV Barleben 09
USV Jena
TTZ Sponeta
TTC Börde Magdeburg

Alemania Riestedt
SV Dresden-Mitte 1950
ESV Lokomotive Zwickau
BSC Rapid Chemnitz III
BSC Rapid Chemnitz III
SV Dresden-Mitte 1950
Alemania Riestedt
ESV Lokomotive Zwickau

3:8
7:7
6:8
8:1
8:2
2:8
3:8
8:5

So. 11.12.2016 11:00 v (1) SV Dresden-Mitte 1950 Alemania Riestedt 7:7
Sa. 07.01.2017 09:30 v (1)

12:30 h/
v (1)
 
17:30 v (1)

Aufbau Schwerz
SV Dresden-Mitte 1950
Halle: Spiellokal Sponeta...
Aufbau Schwerz

USV Jena
TTZ Sponeta
 
SV Dresden-Mitte 1950

8:5
3:8

 
7:7

Sa. 14.01.2017 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
17:50 v (1)
18:00 (1)

TTV Barleben 09
Aufbau Schwerz
TTC Börde Magdeburg
TTV Barleben 09
TTC Börde Magdeburg

SV Dresden-Mitte 1950
TTZ Sponeta
TTC Elbe Dresden
TTC Elbe Dresden
SV Dresden-Mitte 1950

6:8
0:8
7:7
1:8
8:0

Sa. 28.01.2017 14:00 (1)
18:30 (1)

TTC Elbe Dresden
SV Dresden-Mitte 1950

ESV Lokomotive Zwickau
ESV Lokomotive Zwickau

3:8
4:8

Sa. 11.02.2017 10:00 (1)
14:00 (1)
14:10 v (1)
18:00 (1)

BSC Rapid Chemnitz III
BSC Rapid Chemnitz III
ESV Lokomotive Zwickau
ESV Lokomotive Zwickau

Aufbau Schwerz
Alemania Riestedt
Aufbau Schwerz
Alemania Riestedt

8:4
3:8
8:1
8:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2017 13:00 (1)

14:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Aufbau Schwerz
USV Jena
TTZ Sponeta
TTV Barleben 09
TTZ Sponeta
USV Jena

TTC Elbe Dresden
ESV Lokomotive Zwickau
TTC Börde Magdeburg
Alemania Riestedt
ESV Lokomotive Zwickau
TTC Börde Magdeburg

8:0 W
3:8
5:8
6:8
6:8
0:8

So. 19.02.2017 10:00 (1) Alemania Riestedt TTC Elbe Dresden 8:0 W
Sa. 25.02.2017 14:00 (1) TTC Elbe Dresden TTZ Sponeta 4:8
Sa. 04.03.2017 11:00 v (1)

15:00 (1)
BSC Rapid Chemnitz III
ESV Lokomotive Zwickau

TTC Börde Magdeburg
TTC Börde Magdeburg

2:8
7:7

So. 05.03.2017 11:00 v (1) Alemania Riestedt TTZ Sponeta 2:8
Sa. 18.03.2017 11:00 v (1) BSC Rapid Chemnitz III TTV Barleben 09 8:4
Sa. 25.03.2017 10:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)
18:00 (1)

USV Jena
Alemania Riestedt
USV Jena
TTZ Sponeta
TTZ Sponeta

BSC Rapid Chemnitz III
Aufbau Schwerz
TTV Barleben 09
BSC Rapid Chemnitz III
TTV Barleben 09

6:8
8:4
8:5
8:4
8:3

Sa. 01.04.2017 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Börde Magdeburg
SV Dresden-Mitte 1950
TTC Elbe Dresden
TTV Barleben 09
TTC Elbe Dresden
SV Dresden-Mitte 1950

Aufbau Schwerz
USV Jena
BSC Rapid Chemnitz III
Aufbau Schwerz
USV Jena
BSC Rapid Chemnitz III

8:0
5:8
7:7
8:5
8:2
3:8

So. 02.04.2017 11:00 (1) TTC Börde Magdeburg Alemania Riestedt 8:4
Sa. 08.04.2017 15:15 v (1) ESV Lokomotive Zwickau TTV Barleben 09 8:2
Do. 13.04.2017 19:45 v (1) SV Dresden-Mitte 1950 TTC Elbe Dresden 3:8
Sa. 22.04.2017 10:00 (1)

11:00 h/
v (1)
 
14:00 t (1)
15:00 (1)

BSC Rapid Chemnitz III
Alemania Riestedt
Halle: Spiellokal 2 Sport...
USV Jena
TTV Barleben 09

ESV Lokomotive Zwickau
SV Dresden-Mitte 1950
 
TTZ Sponeta
TTC Börde Magdeburg

1:8
8:0

 
4:8
3:8
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Regional- und Oberligen Süd 2016/17
Oberliga Damen Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

23.04.2017
 

10:00 h/
v (1)
 

Alemania Riestedt
Halle: Splokal 2 Sporthal...

USV Jena
 

8:5
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